— 1 —

主动公开

南交〔2020〕65 号

佛山市南海区交通运输局关于调整 270、
南高 05 支公交线路的批复

佛山市南海佛广公共汽车有限公司、佛山市南海区官窑民众公交

客运有限公司：

为方便市民出行，提升公交服务，佛山市南海区官窑民众公

交客运有限公司以《佛山城巴、旅游城巴、跨区编码公交线路变

更申报表》（270）、佛山市南海佛广公共汽车有限公司以《南海

区公交线路调整申报表》（南高 05 支）上报我局。综合区内意见

及上报佛山市交通运输局，现批复如下：

一、同意 270、南高 05 支公交线路调整方案，请你们单位组

— 2 —

织所属线路实施调整，做好区内站牌贴纸、车辆三牌标识、车内

导向图、语音报站、GPS 系统等信息及对外宣传工作。上述公交

线路于 2020 年 5月 1日起实施调整。

二、运营企业需在线路调整前，将新的停靠站点的站名、经

纬度等数据，以电子文档形式报市交通运输局，数据具体要求满

足市交通运行监测中心的技术规范（联系人：林展宏，电话：

82518675，邮箱：foshanits@126.com）。

三、252 短线（临）于 2020 年 5月 1日实施撤销运营。

附件：1.佛山市交通运输局关于调整 270、211 等部分公交线

路的批复（佛交〔2019〕414 号）

2.公交线路信息表（270、南高 05 支）

佛山市南海区交通运输局

2020 年 4月 22 日

抄送：狮山镇、里水镇人民政府，区公交营运管理有限公司。

佛山市南海区交通运输局办公室 2020年4月22日印发

mailto:foshanits@126.com）。